UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Formularium Terminoru[m] seu Registorum Nouiter Jmpressum [et] eme[n]datu[m]

Rom, 1511

Ad dicendum contra articulos.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70641](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70641)

Procurator reportauit
arti. vt afferuit cor-
rectos facto.

Copuit. n. r. reporta-
uit ar. ad corrigēdre
stituit. mō correct. vt
assēt obrinis ad re-
scribēd vel p̄sulend
aduocatus restitui
ad. i. d. r. si inter re-
portauer. ad dicēd
p̄ ad eundem. i. dicē.
p. q. c.

Procurator reuocat ar.
inquantuz p̄dicunt
libell' articulo r
ar. addit.

Coparuit r. dedit
articulos addit. fa-
cto obrinēs ad dicē-
duz p̄ ad. i. d. p. q. c.

Procurator dedit
articulum correctio-
lem facto r.

Procurator allegauit
vt hic.

Coparuit r. in p̄tini
hil dicētis p̄ articu-
los obtinuit ad pro-
ducēdū oīa ad. i. d.
per. q. c.

Et positiones r. articulos alias sibi p̄tiaz sue ad corrigēdū resti-
tutos modo vt afferuit correctos facto realiter r. in scriptis infra-
scripti tenoris exhibuit dedit atqz reportauit.

Et nonnullos positiones r. articulos siue materias articulatas
alias per ipsum magistrum. M. procuratorem superius vt p̄mittitur
datos r. exhibitos sibi ad corrigēdū restitutos modo correctos
vt afferuit facto realiter r. in scriptis reexhibuit atqz reproduxit.
Quos sibi ad rescribēdū vel ad p̄sulendū aduocati restitui r. vts.

Et positiones r. articulos alias p̄ pte sua in hmoi. cā datos si r.
inquantum libello articulo ac positionibus r. articulis additio-
nalibus alias p̄ dicta parte sua in hac cā dat. r. exhibitis r. produ-
ctis contrariarentur r. cōtradicerent. Et non alias expresse reuoca-
uit r. pro reuocatis habere voluit.

Vel sic. Expresse reuocando r. reuocauit habuitqz r. habere vo-
luit eosdem pro sufficienter reuocatis.

Et ad positiones r. articulos supradict. als supius vt p̄mittit in
huiusmodi cā p̄ pte sua datos exhibitos r. p̄ductos. Nonnullos
positiones r. articulos additionales facto realiter r. in scriptis in-
frascripti tenoris exhibuit dedit atqz p̄duxit. Et nihilominus p̄tē
sibi in huiusmodi causa aduersam ulterius ad dicendum r. excipie-
dum quicquid verbo vel in scriptis p̄ huiusmodi positioni r. articu-
los additionales dicere siue excipere r.

Vel sic. Et quēdā articulū correctionalē siue correctoriū positio-
nū r. articuloz p̄ cū in hmoi. cā supius vt p̄mittit datorum facto
realiter r. in scriptis r. exhibuit atqz dedit. Et nihilominus r.

Et positiones r. articulos p̄tiaz sue als p̄ cū datos r. exhibitos sibi ad
ad corrigēdū restitutos se nūc in domo habitationis sue neglexisse
r. obliuioni tradidisse quosqz pacto prandio mihi p̄ntis cause no-
tario atqz scribe predicto reportare atqz representare velle allegan-
do dixit r. allegauit.

Tenor vero positionuz r. articulozum papiri cedula vnde supra
fit mentio sequitur r. est talis.

Aliquando sic.

Tenores vero positionum r. articulozum additionalium vel
correctionalium r.

Ad dicendum contra articulos.

Et p̄tis sibi in hmoi. cā aduersē nō p̄parēt. neqz quicqz verbo vt
in scriptis p̄ positioni r. articuloz vltio supius vt p̄mittit i hmoi.
cā p̄ pte sua datos exhibitos atqz p̄ductos (repetitos) dicere siue

excipere in quatuor articulis. Neque eisdem in quantum positiones erant sive esse censeantur ruderantur contumaciam accusavit ipsamque contumaciam reputari. Et in eius contumacia eandem parte adversam ulterius ad producendum et exhibendum produci et exhiberi videndum et ut infra.

¶ Aliquando sic et in eius contumacia huiusmodi diei termino pro parte sua satisfaciendo contra positiones et articulos alias pro parte sibi in huiusmodi causa adversa in hac causa datur exhiberi atque productos. Quosque et singulas exceptiones tam generales quam articulas alias in huiusmodi causa pro parte sua datur exhibitas et productas in quatuor terminis pro se dictaque parte sua et pro parte sibi in huiusmodi causa adversa faciatis aut quolibet facere videatur et non aliter nec alio modo hic repetit illosque de novo verbo solus et duntaxat exhibuit atque reproduxit. Cum protestatione de dano et exhibendo alios fecit realiter et in scriptis suis loco et tempore congruis et opportunis. Et nihilominus eadem parte adversam ulterius ad producendum ut infra.

¶ Vel sic. Et in eius contumaciam huiusmodi diei termino pro parte sua satisfaciendo contra positiones et articulos alias ut prefertur in huiusmodi causa pro parte adversa datos exhibitos atque productos generaliter verbo solus et duntaxat dixit atque excepit. Protestans nihilominus de dicendo et excipiendo contra eosdem latius facto realiter et in scriptis suis loco et tempore congruis et opportunis. Et nihilominus eandem partem adversam ulterius ad producendum ut infra. Contineatur superius.

¶ Alterius ad producendum et exhibendum productique et exhiberi videndum omnia et singula acta actitata litteras scripturas processus et instrumenta iura et munimenta quecumque quibus partes in huiusmodi causa uti et se iurare voluerit. Per aliquem domini nostri pape cursorem citari mandari ad aliquem certum peremptorium terminum competentem. Quem etiam sibi et postulat. Ademoratus et contumacem. Et in eius contumaciam et concessit ad primam et contigerit et per quod et mandavit. Eundem etiam terminum et ut supra.

¶ Vel sic. Et contra non adversus positionem et articulos superius ut premititur in huiusmodi causa pro parte adversa datur exhibitos atque productos generaliter verbo solum et duntaxat. Cum protestatione de dicendo et excipiendo latius contra eosdem positionem et articulos facto realiter verbo et in scriptis suis loco et tempore congruis et opportunis excipiendum dixit atque excepit.

De Admissione Articulorum et materiarum articulatarum.

*Cōpuit. n. et aduer
so satisfaciendo ter
mino ad omni h̄ ar
ticulos repetit oēs
exceptiones alias in
huiusmodi causa datur obri
nes ad dicendum h̄
ad. i. de.*

*Cōparuit. n. et dixit
gñalia h̄ articulos sal
uo et obtinēs ad p
ducendum oia ad. i. die.*

*Cōparuit. n. et h̄ art
iculos dixit gñalia.
Saluo et.*